

Da slavimo ZAJEDNO

Trajanje AKCIJE:
07.11-06.12.2022.

Kafa Doncafe Moment
2x200g + POKLON šolja



Mlin za orahe
Pocajt



Čaše za rakiju 6/1
Reserva grappa



gomeX



I SLAVSKI, I FUDBALSKI!

TV Fox led
32AOS411C
SMART

- Dijagonala: 32" 81cm
- Tehnologija ekrana: TFT aktivna matrica
- DIRECT LED (DLED)
- HD READY 1366x768
- ANDROID OSP
- SMART TV: Da
- Podržava: Bežičnu tastaturu i miša
- Ugao gledanja: 178stepeni
- WiFi i LAN:
- Integrisan WiFi i LAN priključak
- Garancija: 3 godine



aleva

75 godina

Kvalitet koji traje

Puding Aleva
• čokolada 50g
• vanila 40g



44⁹⁹
Cena za kom

Šlag pena Aleva
40g sa vodom



79.99
64⁹⁹
Cena za kom

Začin Kulinat
250g Aleva



124.99
109⁹⁹
439.06 din/kg

mogyi



25% popusta

na ceo asortiman

Osveženje



Sok
Voćna dolina
breskva
1,5l Fruvita

149.99
119⁹⁹

79.99 din/l



Sok Fruvita
0,75l
ceđena
breskva
i jabuka 100%

159.99
119⁹⁹

159.96 din/l



Energetsko
piće
Hell 0.25l

59.99
44⁹⁹

178.96 din/l

Gazirana voda
Vrnjci 2l



54.00
45⁹⁹

22.99 din/l



Sok
Happy Day
Family
pomorandža
1l Rauch

159.99
109⁹⁹

Cena za l



Sok
Happy Day
Family
ananas
1l Rauch

169.99
129⁹⁹

Cena za l

Kupi 3 soka soka Fanta 1.5l i možeš da dobiješ
plastičnu posudu ili keramički činiju GRATIS!



Sok Fanta
1.5l

AKO
UZMEŠ
3

120⁹⁹

80.66 din/l



GRATIS!

Kupi 3 soka Buzz malina ili multivitamin
i možeš da dobiješ Buzz majicu GRATIS!



Sok Buzz 1.5l Nectar
• malina
• multivitamin

AKO
UZMEŠ
3

139⁹⁹

93.33 din/l



GRATIS!

*Akcija važi ukoliko se 3 komada soka Fanta 1.5l i činija ili plastična posuda nalaze na istom fiskalnom računu.
*Zbog pozitivne zakonske regulative gratis artikl će biti prikazan sa 0.10 din.

*Akcija važi ukoliko se 3 komada Buzz malina 1.5l ili Buzz multivitamin 1.5l i Buzz majica nalaze na istom fiskalnom računu. *Zbog pozitivne zakonske regulative gratis artikl će biti prikazan sa 0.10 din.

Fudbalski svet



TRIK

- Trik Mix 300g Banini
- Grisine sa kikirikijem 200g
- Slane grisine 95g
- Slane grisine 200g Banini

15% popusta

Kokice za mikrotalasnu (slane) 100g Naturel



94.99

59.99

Cena za kom



Skočica loptica Flagmania

199.99

149.99

Cena za kom

- Pistači Gud 75g Marbo
- Indijski orah Gud 75g Marbo



269.99

3599.86 din/kg



Kikiriki kuglice 50g Marbo
• nacho
• paprika

59.99

49.99

999.80 din/kg

Pivo Budweiser 0.5l



119.99

89.99

179.98 din/l

Pivo Bavaria 0.5l



119.99

89.99

179.98 din/l

Pivo Kozel 0.5l



119.99

89.99

179.98 din/l

- tamno
- svetlo

Tamno pivo Nikšičko 0.5l



85.99

85.99

171.98 din/l

Kupi 6 kom. VodaVode 1.5l dobijaš magnet GRATIS!
Kupi 12 kom. VodaVode 1.5l dobijaš loptu GRATIS!



AKO UZMEŠ **6**

ili

AKO UZMEŠ **12**

GRATIS!



Zabranjena prodaja i služenje maloletnim osobama. Prekomerno konzumiranje alkoholnih pića dovodi do ozbiljnih zdravstvenih rizika.



* Akcija važi ukoliko se: 6 komada Voda Vode 1.5l i magnet ili 12 komada Voda Vode i lopta nalaze na istom fiskalnom računu.
* Zbog pozitivne zakonske regulative gratis artikli će biti prikazan sa 0.10 din.



NOVO!

NAJVEĆI SVETSKI FUDBALSKI DOGAĐAJ

32 REPREZENTACIJE+50 SPECIJALNIH SLIČICA

Originalni album i sličice!



U prodaji u svim
GOMEX
objektima!



Flips Clipsy Marbo

- sir 100g
- hot dog 90g
- pileтина 80g

*109,99 **114,99

89⁹⁹

899.00/999.00/1124.88
din/kg



Prženi kikiriki
Jumbo
500g Florida

379,99

279⁹⁹

559.98 din/kg



Čips Doritos 100g

- hot corn
- nacho
- taco
- BBQ

164,99

129⁹⁹

1299.00 din/kg



Flips Gricko
100g
Chips Way

99,99

79⁹⁹

799.00 din/kg

Kupi VEZANO Sok Nectar family jabuka 1.5l i 5 kom Lav Piva 0.5l
ostvari **popust od 100 din!**

Sok Nectar Family
1.5l jabuka

Pivo Lav 0.5l
Carlsberg



Ukupna
ušteda
100din

AKO
UZMEŠ
1

AKO
UZMEŠ
5

99⁹⁹

66.66 din/l

49⁹⁹

99.98 din/l

Alkoholno piće Somersby 0.33l



- jabuka
- kruška
- borovnica
- mango&limeta
- jagoda&limeta (bezalkoholno)

139,99

109⁹⁹

333.30 din/l

Pivo Laško 0.5l



89,99

69⁹⁹

138.98 din/l

Pivo
Birra Moretti 0.5l



94,99

79⁹⁹

159.98 din/l



Zabranjena prodaja i služenje maloletnim osobama.
Prekomerno konzumiranje alkoholnih pića dovodi
do ozbiljnih zdravstvenih rizika.

*Akcija važi ukoliko se Nectar Family jabuka 1.5l i 5 komada Pivo Lav 0.5l
nađu na jednom fiskalnom računaru!

Kad kreneš na slavu

Kafa Doncafe Strong 200g



389,00
329⁹⁹

1648,95 din/kg

• Kafa Nescafe classic 200g + Frappe čaša GRATIS
• Nescafe 200g + šolja GRATIS



730,00
629⁹⁹

3148,95 din/kg

Nesquik 800g + čaša GRATIS



639,00
519⁹⁹

649,99 din/kg

Gumene bombone Haribo 100g

- Happy Cola
- Gold bears
- Pfirsiche



139,99
119⁹⁹

1198,99 din/kg

Bombonjera Milka 169g Moments mix



449,00
329⁹⁹

1952,99 din/kg

Gumene bombone 500g Zlatni vilin konjic



319,99
269⁹⁹

539,98 din/kg

Bajadera 200g Kraš



779,00
599⁹⁹

2999,95 din/kg

Čokolada Ritter Sport 100g dark hazelnuts



264,99
199⁹⁹

1999,99 din/kg

Čokolada Ritter Sport 100g alpine milk



224,99
179⁹⁹

1799,99 din/kg



Crveno vino
Život teče
0.75l
Zvonko
Bogdan



Belo vino
8 tamburaša
0.75l
Zvonko
Bogdan



Penušavo vino
Prosecco
Caldriola 0.75l

Kafa Cronat Gold 200g Jacobs
+ staklena šolja GRATIS



999.00
799⁹⁹

309.85 din/kg

1399.99
1099⁹⁹
1466.65 din/l

1099.99
849⁹⁹
1133.32 din/l

1199.99
899⁹⁹
1199.99 din/l



2x Kafa C 200g + Šolja
za kafu sa tacnom GRATIS!

**AKO
UZMEŠ
2
GRATIS!**

*Akcija važi ukoliko se 2 kom. C kafe 200g i šolja nalaze na istom fiskalnom računu.
*Zbog pozitivne zakonske regulative šolja će biti prikazana sa 0.10RSD.

Kafa Bonito 2x200g
+ daska za sečenje GRATIS



539.99
499⁹⁹
1249.99 din/kg



Crno vino
Di Luna
Sangria
1l Čoka



Crveno
vino
Ždrepčeva
krv
1l Čoka



Vina 0.75l Rubin
• Crno Cabernet
Sauvignon
• Belo
Chardonnay

539.99
399⁹⁹
533.32 din/l

399.99
299⁹⁹
Cena za l

379.99
289⁹⁹
Cena za l



Zabranjena prodaja i služenje maloletnim osobama.
Prekomerno konzumiranje alkoholnih pića dovodi
do ozbiljnih zdravstvenih rizika.

Sve za trpezu



Plastična kutija za tortu Curver (pravougaona)

1599.99

1199⁹⁹

Cena za kom

Vatrostalni pekač Borcam 3.8l



1199.99

999⁹⁹

Cena za kom

Pleh za pizzu Lorme 33cm granit



499.99

459⁹⁹

Cena za kom



Čaša Pub 1/1

139.99

99⁹⁹

Cena za kom



Set čaša 2/1 Allegra 350cc

599.99

549⁹⁹

274.99 din/kom

Kašike za sarmu 2/1 Lorme Classic



Set čaša 6/1 Amber 295cc



1299.99

999⁹⁹

166.67 din/kom



Set čaša 2/1 Amore 270cc



599.99

549⁹⁹

274.99 din/kom

299.99

249⁹⁹

Cena za pak



Činija za salatu
Toledo 23cm



699.99
499⁹⁹

Cena za kom

Vatrostalna posuda Borcam
2850cc + 2580cc



1299.99
1199⁹⁹

Cena za set

Stakleni tanjir Pasabahce
(razdeljen)



499.99
399⁹⁹

Cena za kom

Šoljice za kafu
6/1 Lara



1690.99
1599⁹⁹

Cena za set

Šolje za kafu
2/1 Lux



699.99
599⁹⁹

299.99 din/kom

Plastična posuda
4l Praktik



299.99
249⁹⁹

Cena za kom

Set plastičnih
kutija za hranu
3x0.8l Fresh&Go



449.99
349⁹⁹

Cena za set

Set čaša 3/1
Carre



699.99
549⁹⁹

183.33 din/kom

Set čaša 6/1
Tango



799.99
699⁹⁹

116.67 din/kom

Meze

Suva pečenica
Nedeljković



cena za
100g

159⁹⁹

1599.90 din/kg

Domaći kuleni u kati Nedeljković



cena za
100g

129⁹⁹

1299.80 din/kg

Tirolska plečka
Nedeljković



cena za
100g

89⁹⁹

899.50 din/kg

Slajs Stari Lijan
250g

- hercegovačka pečenica
- hercegovački suvi vrat



419.99

329⁹⁹

1319.96 din/kg

Neoplanta Delikates 100g
• Fruštuk kobasica
• Čajna kobasica



179⁹⁹

1799.80 din/kg

Bellisa delikates
Pastir



cena za
100g

36⁹⁹

369.90 din/kg

Slavska
sveća Wax



259.00

179⁹⁹

Cena za kom

Ovalni tanjir
Toledo 36cm



599.00

549⁹⁹

Cena za kom

Staklena tacna
33cm Pasabahce



599.00

499⁹⁹

Cena za kom



Sir gauda Paladin
48%mm



cena za
100g

124⁹⁹

1249.90 din/kg

Sir Paladin
trapist
45%mm
Silbo



cena za
100g

124⁹⁹

1249.90 din/kg

Sir trapist 45%mm Premium
Selekta Mlekoprodukt



cena za
100g

169⁹⁹

1699.90 din/kg



Domaća
kobasica
250g Topola

50%
POPUSTA!

199.99

99⁹⁹

399.96 din/kg

Kobasice
Fruštuk
230g
Neoplanta
mini



379.99

279⁹⁹

1217.35 din/kg



Poklon set
Flaša Lux
+ 6 čašica

799.99

699⁹⁹

Cena za set

Escajg 24/1 FG Haus



2499.99

1999⁹⁹

Cena za set

Set noževa 6/1 FB Haus



1499.99

1199⁹⁹

Cena za set

Kuhinja

Kakao prah
C 80g



239.99

199⁹⁹

1999.99 din/kg

Kokos brašno
C 100g



119.99

99⁹⁹

999.99 din/kg

Keks sa maslacem
Petit Beurre 600g Swisslion



354.99

259⁹⁹

433.32 din/kg

Začin za medenjake
27g Kotany



104.99

74⁹⁹

Cena za kom

Slatka pavlaka 25%mm
Good Food 1l creme



419.99

319⁹⁹

Cena za l

Čokolada za kuvanje
Dessert Chief 200g



- classic
- bela

199.99

129⁹⁹

649.95 din/kg

Rozen kore
Bradić 430g



299.99

199⁹⁹

665.09 din/kg

Menzura
za merenje 0.5l



249.99

199⁹⁹

Cena za kom

Mikser
Vivax
HM-200W



2499.99

1999⁹⁹

Cena za kom

Tepsije/kalup
za torte
Linea
LKTOR-1477 3U1



2399.99

1999⁹⁹

Cena za kom

Sveži kolači
Stanić

- breskvice 360g
- kokos kuglice 240g
- griljas stanglice 250g
- kokos kiflice 200g
- baklava 450g
- čoko vanilice 300g
- vanilice 250g
- kind oblonda 300g



**20%
popusta**

Tepsija/pekač
Linea 37x26cm



799.99

699⁹⁹

Cena za kom

Povrće za rusku salatu
400g Frikom



Pavlačka za kuvanje 20%mm
Moja Kravica 500ml Imlek



Začin Kotany

- za svinjsko pečenje 30g
- za kuvano vino 35g



Aluminijumska
folija 20m Fino



Oslić 400g
Frikom



Lignja i riba kolutići
1kg Principal Duo



Kiseli kupus (list)
Gružanski 1kg



Truleksi Perex
3+1



Kuhinjska vaga
Vivax Home KS-502B/G



Kalup za proje 12/1
Metallic line Aquamarine



Post



Sojino mleko classic
1l Polimark

289,99
199,99

Cena za l



Pire Nutrino
200g

- Fitness mix
- Power mix
- jabuka/breskva/jagoda/malina

199,99
149,99

749,95 din/kg

Posna torta Medeno srce 2kg
Eskom



1549,99
1199,99

599,99 din/kg

Ovsena kaša Vitalia 60g
• čokolada/banana/kinoa
• malina



94,99
54,99

Cena za kom

Bundevino devičansko ulje
Olga 250ml



1179,99

949,99

3799,96 din/l

Humus namaz Ribella
200g

- šitake
- caramelized garlic
- italiano
- pikant



224,99

189,99

949,95 din/kg



Suvo grozđe
ABC 100g
Florida

99.99

79⁹⁹

799.90 din/kg



Suva smokva
200g
Alvasari

199.99

159⁹⁹

799.95 din/kg



Suva kajsija
200g
Alvasari

419.99

319⁹⁹

1599.95 din/kg

Suncokretovo ulje
Omegol 1l
Dijamant



374.99

299⁹⁹

Cena za l

Skušice u jestivom ulju
Malibu 125g



144.99

119⁹⁹

959.92 din/kg

Tunjevina Franz Jozef
2x80g



299.99

229⁹⁹

1437.44 din/kg

- dimljena u ulju
- u ulju sa limunom

Tunjevina Mediterraneo
160g komadi



279.99

194⁹⁹

1218.69 din/kg

Seckalica
VOX MC400



2599.99

1999⁹⁹

Cena za kom

Blender
VOX TM1013



4999.99

3299⁹⁹

Cena za kom

Salate sa tunjevinom
Franz Jozef 160g



- fusilli
- quinoa
- COUS COUS

329.99

229⁹⁹

1437.44 din/kg

Kozmetika



Kozmetički set
Dove
(gel-sapun-pufna)

549,99

499⁹⁹

Cena za set



Kozmetički set
Ziaja - kakao set
(losin+gel
+krema za ruke)

1069,99

899⁹⁹

Cena za set

Kupovinom Gillette
proizvoda za min 999⁹⁹ din
na jednom fiskalnom računu

Gillette



**1
RSD**

DOBIJATE: Gillette
Anti-perspirant Spray Cool Wave
za 1 dinar!

*Akcija važi ukoliko se proizvodi brenda Gillette u vrednosti većoj od 999,99RSD i Gillette Anti-perspirant Spray Cool Wave nalaze na istom fiskalnom računu.

Kozmetički set
Golden Rose



We love nude make-up!

912,99

899⁹⁹

Cena za set

Mogućnost plaćanja karticama:



telefon za
potrošače **0800/100-123**

www.facebook.com/Gomex.doo
www.gomex.rs

Ponuda važi u označenom periodu.

Ne odgovaramo za eventualne štamparske greške.
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Sve informacije o našim prodajnim objektima možete naći na našem sajtu www.gomex.rs

Artikli iz kataloga su raspoloživi u skladu sa prostornim kapacitetima, kao i asortimanom pojedinačnog objekta.

